
8

3

.

5

2

8

6

.

8

1

8

4

.

1

0

R
U

A
 
J
O

Ã
O

 
L
Ú

C
I
O

P

O

R

T

A

S

O

L

E

I

R

A

8

3

.

3

6

J

A

R

D

I

M

VALETA

8

2

.

2

7

S

O

L

E

I

R

A

PORTÃO

PORTÃO

S

O

L

E

I

R

A

O

L

I

V

E

I

R

A

8

5

.

3

6

R
U

A
 
A

N
T

Ó
N

I
A

 
P

U
S

I
C

H

S

O

L

E

I

R

A

8

3

.

9

7

P
O

R
T

Ã
O

S

O

L

E

I

R

A

8
7
.
0
4

D
M

PO
/D

C
M

IV
P

PO
ST

O
 D

A
 C

M
LIS

BO
A

8

3

.

6

9

S

O

L

E

I

R

A

8

3

.

7

0

S

O

L

E

I

R

A

D
M

PO
/D

C
M

IV
P

84
.0

83.75

83
.7

583
.0

0

PO
ST

O
 D

A
 C

M
LIS

BO
A

82
.5

0

83
.5

0

87.75

88
.25

88
.50

cs cs
cs

A
va

nç
ad

o 
de

 v
ar

an
da

s

86.25

87.50

21

4

6

3

5

1

9

2

0

2

0

N

4

..\jfalvalade_logo.jpg

Arq. Paisagista Francisco Maia | nº sócio APAP: 1362
TÉCNICO RESPONSÁVEL 

REQUALIFICAÇÃO DO ESPAÇO EXTERIOR
Logradouro Bairro das Caixas - Rua João Lucio

ALVALADE

    10.2020

--

PROJETO EXECUÇÃOArquitetura Paisagista

REQUERENTE

PROJETO

LOCAL

DESIGNAÇÃO

ESPECIALIDADE

Nº PROJETO

OBS.

ESCALA

DATA

ANEXO

FASE

JUNTA DE FREGUESIA DE ALVALADE

Plano de Alterações

1.250

Regularização Pavimento calçada de calcário

Remoção de lancil calcário

Remoção de Pavimento betão

ELEMENTOS A MANTER/ SALVAGUARDAR

Lintél Betão

Luminárias

ELEMENTOS A REMOVER E REAPROVEITAR

ELEMENTOS A DEMOLIR/ REMOVER

Decapgem e mobilização do terreno

Remoção de calçada miuda,

a reutilizar em outros locais

Remoção de Edificado Existente

1 2

AutoCAD SHX Text
CX

AutoCAD SHX Text
CX

AutoCAD SHX Text
CX

AutoCAD SHX Text
CX

AutoCAD SHX Text
CX

AutoCAD SHX Text
CX

AutoCAD SHX Text
CX

AutoCAD SHX Text
84

AutoCAD SHX Text
84

AutoCAD SHX Text
84

AutoCAD SHX Text
84

AutoCAD SHX Text
84

AutoCAD SHX Text
85

AutoCAD SHX Text
85

AutoCAD SHX Text
85

AutoCAD SHX Text
86

AutoCAD SHX Text
86

AutoCAD SHX Text
86

AutoCAD SHX Text
86

AutoCAD SHX Text
86

AutoCAD SHX Text
86

AutoCAD SHX Text
87

AutoCAD SHX Text
87

AutoCAD SHX Text
88

AutoCAD SHX Text
81.15

AutoCAD SHX Text
79.45


	Sheets and Views
	4- Plano Alterações


